ของคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ 1.21 

3.17 .............................................(คุณสมบตัิอ่ืน)................................... 

4. วงเงินในการจัดจ้าง 
     4.1  วงเงินงบประมาณ     29,000,000.00 บาท  (เงนิยี่สิบเก้าล้านบาทถ้วน )    

5. ระยะเวลาด าเนินการและส่งมอบงาน 
 - ต้องด าเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน     120    วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา 
      - ค่าเอกสารประกาศประกวดราคา  ราคาชุดละ        -       บาท  

7. หลักประกันการเสนอราคา 
 หลักประกันการเสนอราคา จ านวน     1,450,000.00 บาท 
                  (เงินหนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

8. แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ 

กิจกรรมบ ารุงรักษาทางหลวง งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 305  ตอน 
องครักษ์ - นครนายก ตอน 5  ระหว่าง กม.53+840 - กม.58+000 LT.  ปริมาณงาน 1 EACH. (45,760 
SQ.M.)  ดั งนี้  EARTH EXCAVATION, SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY), SOIL